MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL

EDITAL DE SELEÇÃO PARA MONITORIAS NÃO-SUBSIDIADAS – 02/2022

RESULTADO

A Coordenação do Curso de Engenharia Florestal torna público o resultado do Edital de Seleção para

Monitorias Não-Subsidiadas – 02/2022, conforme especificado a seguir:

1 RESULTADO:

1.1 Disciplinas e candidatos selecionados:

Disciplina Candidatos selecionados

Física II - DEF1005 nenhum candidato selecionado

Entomologia Florestal - DEF 1025
Catia Leticia Steinke - 201813293

Emerson Henrique de Oliveira Furtado - 201611590

Experimentação Florestal - DEF 1027  Kelin Vanessa Andriguetto – 201911398

Economia Florestal - DEF 1024

Janaine Giombelli Jachi - 201710665

 Frederico Westphalen, 30 de setembro de 2022.

CELINA CEOLIN

Coordenadora do Curso de Engenharia Florestal